Đến nay
đã có nhiều tập đoàn lớn được tỉnh chấp
thuận nghiên cứu đầu tư như FLC, Hải
Phát, THACO - Trường Hải, Tổng công ty
IDICO… Cùng với đó, ngay từ những ngày
đầu xuân Kỷ Hợi 2019, các doanh nghiệp
trong toàn tỉnh cũng đồng loạt ra quân
phát động thi đua đẩy mạnh sản xuất, tạo
khí thế lao động sôi nổi nhằm thực hiện
thắng lợi các mục tiêu đã đề ra. Chính vì
thế, rất nhiều sản phẩm đã có sản lượng
tăng cao ngay trong những tháng đầu